

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	02	Millora envoltent tèrmica
Apartats	02	Fusteria exterior

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 3)	558,23	3,000	1.674,69

TOTAL	Apartats	01.A0.02.02	1.674,69
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	03	Actuacions millora cels rasos
Apartats	02	Acabats sostres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 2)	86,60	20,000	1.732,00

TOTAL	Apartats	01.A0.03.02	1.732,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	04	Adequacions arquitectòniques per canvis d'instal·l
Apartats	03	Adequacions coberta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J7VC2145	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aeri, de façanes i elements de façana, "mètode global de l'altaveu", segons la norma UNE-EN ISO 140-5. Es presentaran els índexs d'aïllament Dls,2m,nT,A y Dls,2m,nT,w així com els seus valors Dls,2m,nT, per a bandes de terç d'octava. (P - 1)	1.706,48	1,000	1.706,48

TOTAL	Apartats	01.A0.04.03	1.706,48
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	04	Adequacions arquitectòniques per canvis d'instal·l
Apartats	04	Adequació de lluernari

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 3)	558,23	1,000	558,23

TOTAL	Apartats	01.A0.04.04	558,23
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	05	Actuacions sobre les instal·lacions
Apartats	01	Instal·lacions d'aigua freda

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 12)	685,98	1,000	685,98

TOTAL	Apartats	01.A0.05.01			685,98
--------------	-----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	05	Actuacions sobre les instal·lacions
Apartats	02	Evacuació d'aigües
Subapartat	01	Sanejament edifici

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 4)	548,17	2,000	1.096,34

TOTAL	Subapartat	01.A0.05.02.01			1.096,34
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	05	Actuacions sobre les instal·lacions
Apartats	03	Instal·lacions tèrmiques
Subapartat	01	Climatització
Subapartat (1)	01	MÀQUINES I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del	685,98	3,000	2.057,94

2	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 5)	685,98	1,000	685,98
---	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Subapartat (1)	01.A0.05.03.01.01			2.743,92
--------------	-----------------------	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	05	Actuacions sobre les instal·lacions
Apartats	03	Instal·lacions tèrmiques
Subapartat	03	Ventilació
Subapartat (1)	01	MÀQUINES I EQUIPS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 7)	685,98	2,000	1.371,96

TOTAL	Subapartat (1)	01.A0.05.03.03.01			1.371,96
--------------	-----------------------	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	05	Actuacions sobre les instal·lacions
Apartats	04	Instal·lacions elèctriques
Subapartat	01	Instal·lacions Elèctriques
Subapartat (1)	01	Quadres, Subquadres i Proteccions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 9)	685,98	3,000	2.057,94
2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, bronzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escaleres, derivació d'enllumenat d'escaleres, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 8)	685,98	1,000	685,98

TOTAL	Subapartat (1)	01.A0.05.04.01.01			2.743,92
--------------	-----------------------	--------------------------	--	--	-----------------

Obra	01	CAP-22240 CQ
Capítol	A0	Millora eficiència energètica
Subcapítol	05	Actuacions sobre les instal·lacions
Apartats	04	Instal·lacions elèctriques
Subapartat	02	Instal·lació Solar Fotovoltaica
Subapartat (1)	01	Elements i Equips

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 10)	685,98	2,000	1.371,96

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

TOTAL	Subapartat (1)	01.A0.05.04.02.01	1.371,96			
Obra	01	CAP-22240 CQ				
Capítol	A0	Millora eficiència energètica				
Subcapítol	05	Actuacions sobre les instal·lacions				
Apartats	05	Instal·lacions d'il·luminació				
Subapartat	01	LLUMENERES				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 11)	857,47	2,000	1.714,94
TOTAL	Subapartat	01.A0.05.05.01	1.714,94			
Obra	01	CAP-22240 CQ				
Capítol	A0	Millora eficiència energètica				
Subcapítol	05	Actuacions sobre les instal·lacions				
Apartats	07	Instal·lació Protecció Contra Incendis				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV7XZZ1	U	Jornada per la inspecció del control inicial ambiental, acta de comprovació d'incendis i estudi acústic en horari diürn i/o nocturn segons resolució. Inclou: Revisió i estudi de tota la documentació presentada. Visita a l'establiment. Emissió de l'acta de control ambiental i del Certificat d'Acte de comprovació d'incendis Tramitació de l'informe de control a l'administració corresponent. Tramitació Acte de comprovació, en cas de les activitats de l'annex 1 i 2, a la Direcció General competent en matèria de prevenció i extinció d'incendis. (P - 14)	625,00	6,000	3.750,00
2	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 13)	685,98	1,000	685,98
TOTAL	Apartats	01.A0.05.07	4.435,98			

PRESSUPOST

*



(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 6 : Subapartat (1)			Import
Subapartat (1)	01.A0.05.03.01.01	MÀQUINES I EQUIPS	2.743,92
Subapartat (1)	01.A0.05.03.01.02	CONDUCTES I REIXES	0,00
Subapartat (1)	01.A0.05.03.01.03	CANONADES I AÏLLAMENTS	0,00
Subapartat (1)	01.A0.05.03.01.04	VALVULERIA I ACCESSORIS	0,00
Subapartat	01.A0.05.03.01	Climatització	2.743,92
Subapartat (1)	01.A0.05.03.03.01	MÀQUINES I EQUIPS	1.371,96
Subapartat (1)	01.A0.05.03.03.02	CONDUCTES I REIXES	0,00
Subapartat (1)	01.A0.05.03.03.03	COMPORTES I ACCESSORIS	0,00
Subapartat (1)	01.A0.05.03.03.04	VALVULERIA I ACCESSORIS	0,00
Subapartat	01.A0.05.03.03	Ventilació	1.371,96
Subapartat (1)	01.A0.05.04.01.01	Quadres, Subquadres i Proteccions	2.743,92
Subapartat (1)	01.A0.05.04.01.02	Canalitzacions i Cables	0,00
Subapartat (1)	01.A0.05.04.01.03	Mecanismes i Caixes	0,00
Subapartat	01.A0.05.04.01	Instal·lacions Elèctriques	2.743,92
Subapartat (1)	01.A0.05.04.02.01	Elements i Equips	1.371,96
Subapartat (1)	01.A0.05.04.02.02	Quadres, Subquadres i Proteccions	0,00
Subapartat (1)	01.A0.05.04.02.03	Canalitzacions i Cables	0,00
Subapartat (1)	01.A0.05.04.02.04	Mecanismes i caixes	0,00
Subapartat	01.A0.05.04.02	Instal·lació Solar Fotovoltaica	1.371,96
			8.231,76
NIVELL 5 : Subapartat			Import
Subapartat	01.A0.05.02.01	Sanejament edifici	1.096,34
Apartats	01.A0.05.02	Evacuació d'aigües	1.096,34
Subapartat	01.A0.05.03.01	Climatització	2.743,92
Subapartat	01.A0.05.03.03	Ventilació	1.371,96
Apartats	01.A0.05.03	Instal·lacions tèrmiques	4.115,88
Subapartat	01.A0.05.04.01	Instal·lacions Elèctriques	2.743,92
Subapartat	01.A0.05.04.02	Instal·lació Solar Fotovoltaica	1.371,96
Apartats	01.A0.05.04	Instal·lacions elèctriques	4.115,88
Subapartat	01.A0.05.05.01	LLUMENERES	1.714,94
Subapartat	01.A0.05.05.02	LLUMENERES D'EMERGÈNCIA	0,00
Apartats	01.A0.05.05	Instal·lacions d'il·luminació	1.714,94
Subapartat	01.A0.05.08.01	Instal·lacions Tèrmiques	0,00
Subapartat	01.A0.05.08.02	Instal·lacions il·luminació	0,00
Apartats	01.A0.05.08	Control i gestió centralitzat de l'edifici	0,00
			11.043,04
NIVELL 4 : Apartats			Import
Apartats	01.A0.01.01	Treballs auxiliars	0,00
Apartats	01.A0.01.02	Implantació d'obra	0,00
Subcapítol	01.A0.01	Treballs auxiliars i d'implantació d'obra	0,00
Apartats	01.A0.02.01	Enderrocs	0,00
Apartats	01.A0.02.02	Fusteria exterior	1.674,69
Apartats	01.A0.02.03	Proteccions solars	0,00
Apartats	01.A0.02.04	Remats noves fusteries	0,00
Apartats	01.A0.02.05	Adequació de paraments	0,00
Subcapítol	01.A0.02	Millora envoltent tèrmica	1.674,69
			euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Apartats	01.A0.03.01	Enderrocs	0,00
Apartats	01.A0.03.02	Acabats sostres	1.732,00
Subcapítol	01.A0.03	Actuacions millora cels rasos	1.732,00
Apartats	01.A0.04.01	Adequació paraments patis interiors	0,00
Apartats	01.A0.04.02	Reforços estructurals	0,00
Apartats	01.A0.04.03	Adequacions coberta	1.706,48
Apartats	01.A0.04.04	Adequació de lluernari	558,23
Subcapítol	01.A0.04	Adequacions arquitectòniques per canvis d'instal·l	2.264,71
Apartats	01.A0.05.01	Instal·lacions d'aigua freda	685,98
Apartats	01.A0.05.02	Evacuació d'aigües	1.096,34
Apartats	01.A0.05.03	Instal·lacions tèrmiques	4.115,88
Apartats	01.A0.05.04	Instal·lacions elèctriques	4.115,88
Apartats	01.A0.05.05	Instal·lacions d'il·luminació	1.714,94
Apartats	01.A0.05.06	Telecomunicacions	0,00
Apartats	01.A0.05.07	Instal·lació Protecció Contra Incendis	4.435,98
Apartats	01.A0.05.08	Control i gestió centralitzat de l'edifici	0,00
Apartats	01.A0.05.AJ	Ajudes del ram de paleta	0,00
Subcapítol	01.A0.05	Actuacions sobre les instal·lacions	16.165,00
Apartats	01.A0.06.01	Placa identificativa	0,00
Subcapítol	01.A0.06	Equipament	0,00
Apartats	01.A1.01.01	Exterior àmbit obra	0,00
Subcapítol	01.A1.01	Actuacions de millora de l'accessibilitat	0,00
Apartats	01.A2.01.01	Acabats de sostres	0,00
Subcapítol	01.A2.01	Actuacions de manteniment	0,00

21.836,40

NIVELL 3 : Subcapítol Import

Subcapítol	01.A0.01	Treballs auxiliars i d'implantació d'obra	0,00
Subcapítol	01.A0.02	Millora envoltent tèrmica	1.674,69
Subcapítol	01.A0.03	Actuacions millora cels rasos	1.732,00
Subcapítol	01.A0.04	Adequacions arquitectòniques per canvis d'instal·l	2.264,71
Subcapítol	01.A0.05	Actuacions sobre les instal·lacions	16.165,00
Subcapítol	01.A0.06	Equipament	0,00
Capítol	01.A0	Millora eficiència energètica	21.836,40
Subcapítol	01.A1.01	Actuacions de millora de l'accessibilitat	0,00
Capítol	01.A1	ACTUACIONS TIPUS E:Millora accessibilitat	0,00
Subcapítol	01.A2.01	Actuacions de manteniment	0,00
Capítol	01.A2	Intervencions de conservació	0,00
Subcapítol	01.GR.01	Residus d'enderroc i obra nova	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00

21.836,40

NIVELL 2 : Capítol Import

Capítol	01.A0	Millora eficiència energètica	21.836,40
Capítol	01.A1	ACTUACIONS TIPUS E:Millora accessibilitat	0,00
Capítol	01.A2	Intervencions de conservació	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	CAP-22240 CQ	21.836,40

euros

RESUM DE PRESSUPOST

			21.836,40
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	CAP-22240 CQ	21.836,40
			21.836,40

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	21.836,40
-------------------------------------	-----------

Subtotal	21.836,40
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 21.836,40.....	4.585,64
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 26.422,04
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)
